PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012 № 1131
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Создание автоматизированной системы ведения государственного земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости»

На основании решения Думы Шимского муниципального района от 24.12.2012 № 195 «О бюджете муниципального района на 2013 и на плановый период 2014 - 2015 годов» и в связи с уменьшением объема финансирования районных целевых программ Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Создание автоматизированной системы ведения государственного земельного кадастра и государственного учёта объектов недвижимости» в Шимском муниципальном районе на 2012-2016 годы» утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района  от 30.12.2011 № 1150 (далее – Программа):
1.1. Изложить раздел «Объем и источники финансирования Программы по годам» паспорта программы в редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 3215 руб. за счет средств бюджета муниципального района.

	Источники

финансирования
	Объём финансирования по годам (тыс. руб.):
	»

	Всего
	В том числе по годам:

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Средства бюджета муниципального района
	3215
	615
	300
	400
	500
	1400

1.2. Заменить в разделе 2 Описания Программы цифру «…..5015…» на «…3215….»

1.3. Мероприятия Программы  изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Прудникова С.А..

Глава
муниципального района                 М.Ю. Некипелов

	                                       Приложение

Мероприятия программы

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок

исполнения
	Объём финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемые результаты

	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Кадастровые работы по образованию земельных участков
	2012-2016
	1110
	180
	100
	150
	200
	480
	Продажа с аукциона земельных участков,

оформление земельных участков в муниципальную собственность

	2.
	Оценка рыночной стоимости земельных участков
	2012-2016
	379,8
	100
	26,6
	26,6
	26,6
	200
	Отчёт об оценке рыночной стоимости земельных участков

	3.
	Абонемент на лицензионное (послегарантийное) обслуживание программных продуктов
	2012-2016
	180,4
	20
	46,8
	46,8
	46,8
	20
	Создание базы данных о плательщиках арендной платы и выполнение функций по администрированию неналоговых доходах от сдачи в аренду земельных участков и имущества

	4.
	Техническая инвентаризация и рыночная оценка объектов недвижимости
	2012-2016
	1544,8
	315
	126,6
	176,6
	226,6
	700
	Приватизация муниципального имущества

	5.
	Итого
	2012-2016
	3215
	615
	300
	400
	500
	1400